令和 8 年 1 月吉日

保護者の皆様へ

ダイワスポーツ株式会社

体育衣料についてのご案内

拝啓 立冬の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。

 さて、八軒中学校では保健体育科の授業、体育的行事や旅行的行事などにおいて、

指定のジャージを着用することとなっておりますので、下記の要領に従い、ご購入く

ださるようお願い申し上げます。

記

◎販売期間 下記取扱店までお問い合わせください。

※個人ネーム刺繍が入る為、申し込み後の返品・キャンセル等はお受けできか

ねますので、ご理解・ご了承の程、お願い申し上げます。

◎価格表
品名 サイズ 価格(税込)

実技ジャージ上 SS ～ 4L ￥7,095
実技ジャージ下 SS ～ 4L ￥4,950
半袖シャツ SS ～ 3L ￥2,805
ハーフパンツ SS ～ 4L ￥3,575

上 靴 21.5~28・29・30 ㎝ ￥4,620
※上記サイズ以外は別注になりますので価格 UP でのご対応となります。

◎取扱店
＜学生服の赤塚 宮の沢店＞

札幌市西区宮の沢 1 条 1 丁目 6-1      TEL 011-662-0440

＜学生服のタナカ アリオ札幌店＞

札幌市東区北 7 条東 9 丁目 2-20       TEL 011-702-6681

＜学生服のタナカ イオン札幌西町店＞

札幌市西区西町南 6 丁目 1-1         TEL011-215-8265

＜スクールショップ プラザ A 札幌＞

札幌市西区八軒 6 条西 9 丁目 1-7      TEL 011-622-3450